
 

Uchwała nr 6/2020 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 05.03.2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu i porządku uroczystości obchodów 70-lecia PZW             

i Okręgu PZW w Katowicach 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 w związku z § 47 pkt 2 i 12 Statutu PZW z dnia 13.03.2017 r.,          

i  uchwały XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 21 

października 2017 r. oraz uchwały nr 32/2019 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

18.12.2019 r. w sprawie powołania komitetu organizacyjnego obchodów 70-lecia PZW           

    i Okręgu PZW w Katowicach. 

 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia podjąć działania organizacyjne uroczystych obchodów 70-lecia Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Katowicach w następującym terminie i miejscu: 

1) termin uroczystości ustala się na dzień 27.06.2020 r. godz. 7
00,

 

2) miejsce realizacji przedsięwzięcia – Park im. Jacka Kuronia – muszla koncertowa                        

w Sosnowcu Kazimierzu Górniczym ul. Armii Krajowej. 

 

§ 2 

Postanawia zaprosić na uroczystości Gości Honorowych wytypowanych przez Zarząd 

Okręgu, Zarządy Kół oraz  Delegatów na XXXI Okręgowy Zjazd Delegatów. 

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za realizacje  poszczególnych etapów przygotowań czyni się: 

 wynajem terenu muszli koncertowej oraz pomieszczeń zaplecza – kol. Janusz 

Olszewski, kol. Zygmunt Witkowski, 

 umowy zlecenia z pracownikami odpowiedzialnymi za obsługę  audiowizualną, 

oświetlenie, nagłośnienie oraz końcowe rozliczenie  kosztów logistycznych – kol. 

Iwona Galus, 

 upominki dla delegatów i zaproszonych  gości, zaproszenia – kol. Dariusz Gacek, 

Grzegorz Kosin, 

 catering, ustalenie menu – kol. Jadwiga Pyka i kol. Iwona Galus,  

 oprawa artystyczna sosnowiecka orkiestra dęta, występ Katarzyny Pakosińskiej           

i lokalnych zespołów – kol. Janusz Olszewski, kol. Iwona Galus,   

 plan, porządek i prowadzenie uroczystości – kol. Janusz Olszewski, 

 zawody wędkarskie – kol. Andrzej Stokfisz, kol. Ryszard Koselarz, 

 zabezpieczenie terenu i parkingu – kol. Andrzej Jania, kol. Maciej Mazur. 

 

 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza komitetowi organizacyjnemu obchodów jubileuszu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

           Sekretarz ZO                                                                  Prezes ZO             

                                                                                                                

                  Mirosław Winiarski                                                      Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


